10.181.964/0001-37 - OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA .
Objeto: Contratação de serviços de agenciamento compreendendo cotação, reserva,
emissão, marcação de assentos e remarcação de bilhetes de passagens aéreas e terrestres
para o ifam campus eirunepé. Valor global: r$ 86.804,91 (oitenta e seis mil, oitocentos e
quatro reais e noventa e um centavos)..
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 20/07/2022 a 20/07/2023. Valor
Total: R$ 86.804,91. Data de Assinatura: 20/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 25/07/2022).

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA